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R",o> 'u 41leH 23 eras 4 oA 3aKoHoT sa
pa60THI-1Te OAHOCI-1c,CIlY>l<6eH SeCHI-1KHa Peny61ll-1Ka
MaKeAoHl-1ja" 6p. 62/2005, 106/2008, 161/2008,
114/2009, 130/2009, 149/2009, 50/2010, 52/2010,
124/2010, 47/2011, 11/2012, 39/2012, 13/2013,
25/2013, 170/2013, 187/2013, 113/2014, 20/2015,
33/2015, 72/2015, 129/2015, 27/2016 1-1 120/2018 1-1

"CIlY>l<6eH seCHHK Ha Peny61lHKa CesepHa
MaKeAoHl-1ja" 6p. 110/2019, 267/2020, 151/2021,
288/2021 H 111/2023), so apcxa co jasHl-1oT ornac
6p.04-1225/1 oA 19.12.2024, ofijaseu so AHeSHHTe
seCHHLJ,HHosa MaKeAoHHja, Koxa KaKO H AreHLJ,Hjasa
apafiorvea-ee-Ilefiap Ha 23.12.2024,
rpaAoHa4allHHKoT Ha onWTHHa ,D,e6ap ziouece:

°AflYKA
aa IH60p Ha KaHAHAaT aa epafiorvea-ee no nar

Ha jaaeu ornac
1. 3a H3BpwHTell aa pa60THoTO MeCTO co wH<!>pa

H asa-ee Ynp0403A03001-so3a4 Ha KaMHOH H
6arep, OAAelleHHe aa KOMYHallHI-1 pa60TH
coofipaica] H naTI-1WTa,Cexrop aa yp6aHH3aM,
>l<HSOTHa cpeAH Ha, noxaneu eKOHOMCKH
passo], KOMYHallHH AejHocTH, coo6paKaj H
naTI-1WTa, ce H36Hpa KaHAHAaToT

Enenap ,nYKa.
2. Co KaHAHAaToT Bneziap ,nyKa OA T04Ka 1 oA

osaa 0AllYKa Ke ce CKJ1y4H norosop sa
epatiorvaa-ee Ha ueonpeneneuo apevie.

3. Osaa OP/lYKa enervsa so cuna co AeHoT Ha
nouecvsa-eero.

NJi~SIA E VETADMINISTRIMIT LOKAL
KOMUNA DIBER

KRYETAR

Ne baze te nen it 23 paragrafi 4 Ligjit per
marredheniet e punes ("Gazeta Zyrtare e Republikes
se Maqedonise" nr. 62/2005, 106/2008, 161/2008,
114/2009, 130/2009, 149/2009, 50/2010, 52/2010,
124/2010, 47/2011, 11/2012, 39/2012, 13/2013,
25/2013, 170/2013, 187/2013, 113/2014, 20/2015,
33/2015, 72/2015, 129/2015, 27/2016 dhe
120/2018 dhe "Gazeta Zyrtare e Republikes se
Maqedonise se Veriut" nr. 110/2019, 267/2020,
151/2021,288/2021 dhe 111/202.3), ne lidhje me
shpalljen publike nr.04-1225/1 nga 19.12.2024, e
publikuar ne gazetat ditore Nova Makedonija, Koha
si dhe Agjensionin per punesirn-Diber me
23.12.2024, Kryetari i kornunes Diber solli:

VENDIM
Per zgjedhje te kandidatit perrnes shpalljes

publike
1. Per realizues i vendit te punes me shlfer

dhe ernertim UPR0403A03001- Vozites I
kamionit dhe eskavatorit, Njesia per
veprimtari publike, komunikacion dhe rruge,
Sektori per urbanizem, ambient jetesor,
zhvillim ekonomik lokal, veprimtari
komunale, komunikacion dhe rruge, zgjidhet
kandidati Bledar Duka.

2. Me kandidatin Bledar Duka nga pika 1 e keti]
Vendimi do te lidhet marreveshtje per
punesirn ne afat te pacaktuar kohe.

3. Ky vendim hyn ne fuqi me daten e sjelljes.

30.12.2024
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